â.U
r=.-7

PUB IGADoEm: r)

PREFEITURA MUNTCIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA N9 72/2020
de 08 de dezembro de 2020

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVTDORA

PÚBLICA MARIA MARGARETE DE ]ESUS SANTOS DA

FUNÇÃO DE DIRETOR DE ESCOLA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICTPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.84, inciso Il, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1s - Fica EXONERADA da Função de Diretor de Escola, MARIA MARGARETE DE IESUS

SANToS, portador (a) do cPF ne 985.672.765-00.

Art, 2e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de dezembro de 2020.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, 08 DE DEZEMBRO DE

2020.

ANTONIO COSTA
Prefeito Municipal